
350 LEGEND BRASS - STARLINE 350 LEGEND BRASS CASE 500/BAG

> > Elaboracja amunicji Łuski Łuski karabinowe

Starline Brass dodał kolejny kaliber karabinu, .350 Legend, do swojej rosnącej
linii wysokiej jakości mosiężnych łusek. Nowe łuski karabinu .350 Legend firmy
Starline są produkowane z tymi samymi wymagającymi standardami kontroli
jakości, z których znana jest firma Starline. Wprowadzony przez firmę Winchester
i zatwierdzony przez SAAMI w styczniu 2019 roku, .350 Legend to zupełnie nowy
nabój, który nie ma rodzicielskiego łuski. Ta stożkowa łuska ma obniżony brzeg,
co pozwala na wykorzystanie standardowego otworu na zamek .223, który
znajduje się w wielu popularnych karabinach, w tym AR-15. Podobnie jak wiele
innych nabojów AR, .350 Legend wymaga jedynie wymiany lufy i magazynka.
Urok tego naboju polega na tym, że może być używany do polowania w kilku
stanach, które zezwalają tylko na naboje karabinowe o prostych ściankach, ale
nie ma tak dużego odrzutu jak inne naboje AR, które wypełniają tę niszę.
Używając pocisków o średnicy .355”, .350 Legend jest w stanie zapewnić
imponującą balistykę, bez dużego odrzutu.

Cechy

Nazwa: STARLINE 350 LEGEND BRASS CASE 500/BAG
Producent: STARLINE
Nr produktu: 749500024
Nr prod.: 4260500BAG
Nabój: 350 Legend
Rounds: 500
Ilość: 500
Waga dostawy: 3.629kg
Wysokość wysyłki: 51mm
Szerokość wysyłki: 203mm
Długość wysyłki: 305mm

Szczegóły pozycji

Made in USA 
US export classification: 0A505.x

https://www.brownells.pl/Elaboracja-amunicji
https://www.brownells.pl/Elaboracja-amunicji/uski
https://www.brownells.pl/Elaboracja-amunicji/uski/uski-karabinowe
https://www.brownells.pl/350-LEGEND-BRASS-Case-500-Bag-STARLINE-INC-749500024
https://www.brownells.pl/Manufacturers/Starline
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Instrukcja Bezpieczeństwa Produktu: 350 LEGEND
BRASS STARLINE

Wprowadzenie
Dziękujemy za zakup łusek karabinowych 350 Legend Brass od firmy Starline. Niniejsza instrukcja ma na celu
zapewnienie bezpiecznego użytkowania produktu oraz przestrzeganie przepisów dotyczących bezpieczeństwa
zgodnie z regulacjami Unii Europejskiej. Prosimy o uważne zapoznanie się z poniższymi informacjami.

Ogólne wytyczne dotyczące bezpieczeństwa
Używaj tylko oryginalnych produktów Starline do zapewnienia jakości i bezpieczeństwa.
Zawsze przestrzegaj lokalnych przepisów dotyczących użycia amunicji.
Przechowuj łuski w suchym i chłodnym miejscu, z dala od źródeł ciepła i wilgoci.
Zachowaj ostrożność podczas obsługi i transportu łusek; używaj odpowiednich środków ochrony osobistej.

Specyficzne środki ostrożności dotyczące użytkowania
Nie używaj łusek, które wykazują oznaki uszkodzenia lub zużycia.
Przed użyciem upewnij się, że broń jest w dobrym stanie technicznym i odpowiednia do kalibru .350 Legend.
Nigdy nie kieruj broni w stronę ludzi ani zwierząt.
Używaj wyłącznie pocisków przeznaczonych do łusek .350 Legend o średnicy .355".

Instrukcje dotyczące instalacji i użytkowania
Sprawdź, czy Twoja broń jest zgodna z amunicją .350 Legend.
Zainstaluj lufę i magazynek zgodnie z instrukcjami producenta broni.
Włóż łuski do magazynka, upewniając się, że są one prawidłowo ułożone.
Użyj broni zgodnie z przepisami prawa i zasadami bezpieczeństwa.
Po zakończeniu strzelania, upewnij się, że broń jest rozładowana i przechowuj ją w bezpiecznym miejscu.

Instrukcje dotyczące utylizacji
Zużyte łuski należy utylizować zgodnie z lokalnymi przepisami dotyczącymi odpadów niebezpiecznych.
Nie wrzucaj łusek do ognia ani nie próbuj ich topić.
Sprawdź lokalne przepisy dotyczące recyklingu metali.

Informacje kontaktowe w celu uzyskania dalszej pomocy
W przypadku pytań dotyczących bezpieczeństwa produktu lub w celu zgłoszenia niebezpiecznych sytuacji, zalecamy
kontakt z lokalnymi organami odpowiedzialnymi za bezpieczeństwo produktów.

Podsumowanie
Zachowanie bezpieczeństwa podczas używania łusek karabinowych .350 Legend od Starline jest kluczowe. Prosimy
o przestrzeganie powyższych wytycznych, aby zapewnić sobie i innym bezpieczeństwo. Regularnie sprawdzaj
aktualizacje dotyczące bezpieczeństwa i przypomnienia na platformie Safety Gate Unii Europejskiej.
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